
(Dział Organizacyjny – 2013) 
 

 
 
 

ZARZĄDZENIE Nr 94/2013 
Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 31 maja 2013 r. 
 

w sprawie likwidacji specjalności na niestacjonarnych (zaocznych) studiach 
drugiego stopnia na kierunku ochrona środowiska prowadzonym przez Wydział 

Nauk Biologicznych i Wydział Nauk o Ziemi i Kształtowania Środowiska 
Uniwersytetu Wrocławskiego 

 
 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym (tekst jednolity: Dz. U. z 2012 r., poz. 572, z późniejszymi zmianami) zarządza 
się, co następuje: 
 

§ 1. Z dniem 30 września 2013 r. na niestacjonarnych (zaocznych) studiach 
drugiego stopnia na kierunku ochrona środowiska prowadzonym przez Wydział Nauk 
Biologicznych i Wydział Nauk o Ziemi i Kształtowania Środowiska Uniwersytetu 
Wrocławskiego likwiduje się następujące specjalności: 

1/ biologia środowiska; 
2/ geoekologia, ochrona wód i kopalin; 
3/ ochrona i kształtowanie środowiska geograficznego. 

 
§ 2. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierza się Prorektorowi 

do spraw Nauczania. 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

 


